ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2022 года
	№
	47/5-4

г. Ершов

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  Ершовского муниципального района
  В соответствии с
пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»       пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  Ершовского муниципального района Саратовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

       2. Направить настоящее решение и список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,  в избирательную комиссию Саратовской области  для размещения на сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова
                                                                     Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

                                                                      от  11  августа 2022 года  №47/5-4
Список кандидатур,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ершовского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя,отчество
	Дата рождения
	Кем выдвинут

	1.
	Куранова

Олеся Михайловна

	910
	Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР

	2.
	Колесниченко

Светлана Ивановна

	888
	Ершовским

 местным  отделением

ВПП «Единая Россия»

	3.
	Казаков

Тимур Александрович
	876
	Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР

	4.
	Щелочков

Олег Сергеевич
	920
	Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР

	5.
	Крилюк
Иван Федорович
	885
	Ершовским

местным отделением

ПП «КПРФ

	6.
	Курмашева

 Елена Александровна
	892
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Макаров

 Валерий Николаевич
	874
	Собранием избирателей по месту работы

	8.
	Пригородова

Светлана Юрьевна
	911
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Полунина
Надежда Витальевна
	884
	Ершовским

местным отделением

ПП «КПРФ

	10.
	Рябуха  Александр Александрович
	886
	Саратовским региональным отделением ПП «ЛДПР

	11.
	Масольдт
Инга Павловна
	924
	Собранием избирателей по месту работы

	12.
	Саврасова

 Лариса Викторовна

	908
	Ершовским

 местным  отделением

ВПП «Единая Россия»

	13.
	Белоруков

ВладимирАлексеевич
	908
	Собранием избирателей по месту жительства

	14.
	Борисенко
Геннадий Геннадьевич
	882
	Собранием избирателей по месту работы